DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO 	Ano V Edição N° CIII de 24 de Janeiro de 2019'

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato de Aditivo: 0201.0112019/PP/SRP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA . EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Agricultura, Pecuária e Pesca vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0201.OII2OI9IPPISRP, resultante do PREGÃO
PRESENCIAL N°. 0902.02120181PP!SRP. OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS,
PARA VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MAQUINAS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E PESCA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 124.392,65.
SECRETARIA: SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E PESCA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Rafael
Arcanjo de Sousa Neto -. Secretário de Agricultura, Pecuária e Pesca. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Mozaniel
Eufrauzino Barbosa - Representante Legal. Itaitinga-CE, 24 de janeiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira

__JficiaI do Município.

SECRETARIA DE AGRICULTURA,PECUARIA E PESCA

*** *** ***

Secretaria Municipal de Educação . Grupo: Contratos

Aviso de Extrato de Aditivo: 0201.0212019/PP/SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0201.02!20191PP!SRP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL W.
0902.02I20I8IPPISRP. OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS, PARA VEÍCULOS
LEVES, PESADOS E MAQUINAS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO. VALOR: R$ 1.386.614,36. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva -. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Mozaniel
Eufrauzino Barbosa - Representante Legal. Itaitinga-CE, 24 de janeiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira
Oficial do Município.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE

DIÁRIO OFICIAL,., -
Prefeitura Municipal de Itaitinga

já,

Ano V Edição NO C111 de 24 de Janeiro de 2019

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato do Contrato: 0201.0312019/PP/SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria do
Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0201.03I20I9IPPISRP, resultante do PREGÃO
PRESENCIAL N°. 0902.O2I2OI8IPPISRP. OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS,
PARA VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MAQUINAS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 181.164,09.
SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima
Helena Serpa Rangel -. Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Mozaniel
Eufrauzino Barbosa - Representante Legal. ltaitinga-CE, 24 de janeiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira

—JtIcIaI do Município.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTtNCIA SOCIAL

*** *** ***

Secretaria Municipal de lnfraeetrutura - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato do Contrato 0201.0412019/PP/SRP

ESTADO DO CEARÁ . PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
lnfraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0201.04I20I9IPPISRP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL
N°. 0902.0212018!PPISRP. OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS, PARA
VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MAQUINAS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. VALOR: R$ 17.171,10. SECRETARIA: SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa -. Secretário de lnfraestrutura.
ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Mozaniel Eufrauzino Barbosa - Representante Legal, Itaitinga-CE, 24 de janeiro de
2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

"- Y)Ii

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO 	Ano V Edição N°0111 de 24 de Janeiro de2O19
(

-'"

Secretaria Municipal de Meio Ambiente - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato do Contrato : 0201.0512019/PP/SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Meio
Ambiente vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0201.0512019!PPISRP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
0902.02I20I8/PPISRP. OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS, PARA VEÍCULOS
LEVES, PESADOS E MAQUINAS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 10.463,03. SECRETARIA: SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Paulo Afonso de Paiva Cavalcanti -. Secretário de Meio Ambiente.
ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Mozaniel Eufrauzino Barbosa - Representante Legal. Itaitinga-CE, 24 de janeiro de
2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato do Contrato: 0201.0612019/PP/SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde
vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0201.06I20I9IPPISRP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
0902.02I20I8IPPISRP. OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS, PARA VEÍCULOS
LEVES, PESADOS E MAQUINAS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 467.854,77. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAU DE. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Maria Yordan Silvino Pessoa -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Mozaniel
Eufrauzino Barbosa - Representante Legal. Itaitinga-CE, 24 de janeiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira
Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAÚDE

*** *** ***

Av. Cai. Virgílio Távora, 1710 - Centro ItaltInga.CE